
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 22 березня 2019 року № 302
м. Кропивницький

Про стан виконання рішення постійної 
комісії обласної ради від 25 січня 
2019 року № 300 “Про повторний 
розгляд заяв громадянина 
Ярмоцика О.К.” 

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  розглянувши  стан  виконання
рішення  постійної  комісії  обласної  ради  від  25 січня  2019 року  № 300  “Про
повторний  розгляд  заяв  громадянина  Ярмоцика  О.К.”  та  обговоривши  заяви
Ярмоцика Олександра  Костянтиновича  –  жителя м.Знам'янка  Кіровоградської
області  від  16.10.2018  року  №  Я-101/04.01-02  (з  доповненнями),  від
15.11.2018 року № Я-113/04.01-02 (з доповненнями), від 21.01.2019 року № Я-
4/04.01-02  та  від  21.03.2019  року  №  Я-27/04.01-02,  заслухавши  інформації
Ярмоцика  Олександра  Костянтиновича  та  Головченка  Олександра
Олександровича  –  в.о.  генерального  директора  обласного  комунального
виробничого  підприємства  “Дніпро-Кіровоград” стосовно спірних питань між
Ярмоциком  О.К.  та  обласним  комунальним  виробничим  підприємством
“Дніпро-Кіровоград”  з  приводу  надання  та  оплати  послуг  з  водовідведення,
постійна  комісія  встановила,  що  сторони  не  дійшли  згоди  у  вирішенні
порушених  питань,  громадянин  Ярмоцик О.К.  не  задоволений  відповіддю
ОКВП “Дніпро-Кіровоград”  на  виконання  рішення постійної  комісії  обласної
ради  від  25 січня  2019 року  № 300,  а  також,  питання  про  стягнення
заборгованості  за  послуги  водовідведення  з  громадянина  Ярмоцика  О.К.
перебуває  на  стадії  розгляду  у  Знам'янському  міськрайонному  суді
Кіровоградської області,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Взяти  до  уваги  інформацію  Головченка  О.О.  –  в.о.  генерального
директора  обласного  комунального  виробничого  підприємства  “Дніпро-
Кіровоград”  та  Ярмоцика  Олександра  Костянтиновича  –  жителя  м.Знам'янка
Кіровоградської області.

2. Рекомендувати  обласному  комунальному  виробничому  підприємству



2

“Дніпро-Кіровоград”:
повторно  розглянути  заяву  громадянина  Ярмоцика  О.К.  від

21.01.2019 року № Я-4/04.01-02 та заяву від 21.03.2019 року № Я-27/04.01-02, з
урахуванням попередніх заяв разом із доданими до них матеріалами;

за  результатами  розгляду  зазначених  заяв  надати  громадянину
Ярмоцику О.К. та обласній раді детальну письмову відповідь по пунктах даних
заяв  громадянина,  зокрема  поінформувати  про  виконання  рішення  обласної
ради від 20 травня 2016 року № 82.

3. Рекомендувати  громадянину  Ярмоцику  О.К.  та  ОКВП  “Дніпро-
Кіровоград” звернутися до суду з метою вирішення спірних питань.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

